CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 99/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,
a construção de uma área de lazer
no Bairro Vila Alumínio.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a construção de uma Área de Lazer no

bairro Vila Alumínio.

Considerando que, uma área de lazer bem cuidada, arborizada, com espaços de

convivência e recreação incentiva a socialização dos moradores e das crianças.

Não é incomum ver esses espaços sendo utilizados desde as primeiras horas da

manhã até à noite

                                                           sala das Sessões, 06 de maio de 2024.

HELTON DA VAN
VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VFRDRN1BG016G5R8
		2024-05-13T08:44:17-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura